
      

 
Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Odontoiatriche e delle Immagini 
Morfologiche e Funzionali (BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
https://biomorf.unime.it/it 

P.IVA 00724160833 
Cod. Fiscale 80004070837  

 

- 1 - 

D.D. Rep. n. 131/2024  
Prot. n. 52117/2024 del 24.04.2024  

 
Oggetto: Approvazione Atti - Procedura Pubblica Di Selezione, Per Titoli e Colloquio, per il 
Conferimento di N. 2 Borse Di Studio per Attività di Studio e Ricerca Sul Tema “Esercizio e 
Plasticità nella malattia di Parkinson: Evidenze Strutturali e Funzionali nell’Encefalo e Midollo 
Spinale” - Responsabile Scientifico Prof. Demetrio Milardi  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO  il Bando di Selezione, Rep. n. 111/2024 [Prot. n. 42404/2024 del 04.04.2024], 

relativo all’indizione di una procedura di selezione, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 2 borsa di studio per attività’ di studio e ricerca sul tema in 
epigrafe; 

CONSIDERATO  che la Commissione è nominata su proposta del Responsabile Scientifico della 
ricerca;  

PRESO ATTO della comunicazione pervenuta del Responsabile Scientifico della Ricerca 
recante la proposta di nomina dei componenti la Commissione Valutativa (Prot. 
n. 47553/2024 del 15.04.2024); 

VISTI gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione nominata con D.D. Rep. n. 
123/2024 [Prot. 47576/2024 del 15/04/2024], ed in particolare i verbali redatti 
dalla Commissione in data 17.04.2024 (Protocollo 49029/2024 del 17/04/2024) 
e 18.04.2024 (Protocollo 50082/2024 del 19/04/2024), e riscontrata la regolarità 
delle procedure e fasi concorsuali; 

PRESO ATTO  che all’esito della procedura pubblica di selezione risulta assegnata solo una 
delle due borse previste da bando; 

PREVISTO  che a conferire l’incarico ai candidati, secondo l’ordine della graduatoria degli 
idonei, sia il Direttore del Dipartimento; 

 
DECRETA 

Art. 1 – Per i motivi in premessa, di approvare gli atti relativi alla Procedura Pubblica Di Selezione, Per 
Titoli e Colloquio, per il Conferimento di N. 2 Borse Di Studio per Attività di Studio e Ricerca Sul Tema 
“Esercizio e Plasticità nella malattia di Parkinson: Evidenze Strutturali e Funzionali nell’Encefalo e 
Midollo Spinale” - Responsabile Scientifico Prof. Demetrio Milardi”, come da graduatoria risultante 
dalla procedura concorsuale, e di darne formale conferimento al candidato: 
 

Nome e Cognome Data di Nascita Borsa di Studio Giudizio 
Ambra Maria TORRE 24.06.1993 Ingegneria Biomedica Idonea – Vincitrice 



      

 
Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Odontoiatriche e delle Immagini 
Morfologiche e Funzionali (BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
https://biomorf.unime.it/it 

P.IVA 00724160833 
Cod. Fiscale 80004070837  

 

- 2 - 

 
Messina, 24/04/2024  

Il Direttore del Dipartimento 
                                                                         (Prof. Sergio Baldari) 

                                                                                                                                    Firmato digitalmente 


		2024-04-24T12:30:42+0200
	baldari sergio




